tes B uitia cum B senia egritudine V, seni egritudini B 10 et 

om. V ecclesiastico munere V: ecclestiastico commune B, ecclesiastica 

communione Bar. 11 negitis B exprimentum B 12 fortitudinis V 

13 indipisci B ac clade V 14 impleccatum B ipso Bar. in¬ 

dignanter B ostendite VB Bar., corr. Fronto Ducaeus 14 sq. ad- 

reptionis B 15 supertis B 16 quod B 19 terram B 20 susceptus B 
22 legatur V 
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Iterum Anastasius diaconus recitauit: ‘Datum a famulo 9 

uestro Miseno sub octauo Iduum Martiarum Flauio Uiatore 

u. c. cons. Quantum ad meae pertinet infelicitatis abruptum, 

errori meo qualibet ratione contracto definio non esse par- 

5 cendum, quoniam hoc ipso poena carere non debeo, quoniam 

merui ad poenalem causam quacumque sorte perduci, quantum 

uero respicit ad remediale subsidium, duo sunt, quae me ad 

hoc suppliciter implorandum uenire constringunt: ne uel ego 

desperatione magis perpetuis cruciatibus sim dignus addici 

io ludae praeuaricatoris exemplo’ et cetera quae superius con¬ 

tinentur. 

Item aliud petitorium: ‘Datum a famulo uestro Miseno 10 

sub tertio Iduum Martiarum Flauio Uiatore u. c. cons. 

Oblato primitus petitorio meo nihil aliud suppliciter exoraui, 

15 quam ut misericordia mihi sedis apostolicae non in perpetuum 

negaretur, cuius mihi spem quoniam pro inmensa dei pietate, 11 

qua regitur, relucere iam sentio, magis magisque conscientiam 

meam contagiis perfidorum, quae infeliciter potius quam studio 

circumuentus incideram, liberam purgatamque esse pronun- 

20 tians toto corde atque ore protestor sub diuinae contempla¬ 

tionis intuitu me omnes quidem haereses et quicquid inimicum 

est catholicae et apostolicae fidei communionique sincerae 

prona mente refutare, tum praecipue Eutycbjanam haeresem 

cum suo scilicet auctore Eutychete et eius sectatore Dioscoro 

25 uel successoribus eius atque communicatoribus Timotheo Hel- 

1 iter B recitatum B datus V, data B, corr. p2 a om. V 
0 _ 

famula B 2 sub om. B vm V id mar. flauiano tore B 3 felici¬ 

tatis V obruptum B 4 quam liberatione contracta B 5 penam V 

7 meae ad B 9 disperationem B adduci B 10 iudee V, corr. o: 

iure B exemplum B 12 iter B petitorium recitat dato B 13 sub 
tO _ 

die B tertio B: nn V id mar flauiatore B 14 petitor a meo V 

exorauit V 15 ut mia V: nram B 17 relucrare B 18 que feliciter V 

J9 incederam V 20 protector B 21 inimicum B: initium V 22 cath. 

uel apostol. B communionisque V, communionesque B, corr. o 23 per¬